
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ  

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 25 marca 2024 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy lokali 

przeznaczonych na mieszkania chronione 

 

 

   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w zw. z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                              

o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2023 r.  poz. 901, 1693, 1938 i 2760) zarządza się, co następuje: 

 

 

 §   1. W zarządzeniu nr 230/2010 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 10 września 

2010 r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy lokali przeznaczonych na 

mieszkania chronione, użyte w tytule, w § 1, w § 2 oraz w załączniku wyrazy „mieszkania 

chronione” zastępuje się wyrazami „mieszkania wspomagane”. 

               

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych        

i Promocji Zdrowia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

          Pełniący funkcję  

         Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

 

                    /-/ Wojciech Piniewski 


